REQUERIMENTO N° 4 f; , DE 2013 -

Requeiro, nos termos do art. 93, 11,
Interno do Senado Federal, audiência pública, no
âmbito desta Comissão de Agricultura e Reforma
Agrária, com a finalidade de analisar e discutir as
tarifas de energia utilizadas para os perímetros de
irrigação localizadas no Baixo São Francisco (Itiúba e
Boacica, Estado de Alagoas), bem como nos perímetros
localizados no Estado do Rio Grande do Sul, com a
presença dos seguintes convidados:

Presidente da Companhia Hidro Elétrica do São
Francisco - CHESF;

Presidente da Companhia Estadual de Energia
Elétrica- CEEE - RS - Sr. Gerson Carrion de Oliveira;

- Presidente da Federarroz - Sr. Henrique Dornelles;

- Presidente da Infracoop - Sr. Jânio Stefanello;

Sala das Sessões, em I;-'~ c/~ oo~ bll..o c/< o(!;:Jf8 ~

SENAD~~~

SENAD~AMÉLIA